（全国古民家協会広島第一支部）議事録
                        記録日：2020 年 7 月 8 日

記録者：貴船 一樹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2020 年 7 月 8 日（水） 17：00～18：00 第一支部定例会
            18：00～19：00 全国一斉定例会

開催場所 広島市三篠公民館

出席者（敬称略） 貴船、土居、櫻井、山本、和田

議事 1. 開会宣言

2. 宣言文唱和

3. 出席者確認

4. 支部長挨拶

5. 前回議事録の確認

6. 議題並びに資料の確認

7. 全国 報告事項

全報７−１  全国一斉例会の開催に関して

全報７−２  第２回古民家ツーリズム推進協議会 自治体向け勉強会に関して

全報７−３  第７回再築大賞受賞発表に関して

全報７−４  第９回古民家フォト甲子園に関して

全報７−５  古民家移築価値鑑定支援（延長）に関して

全報７−６  地域再生推進法人（宮城県）の指定に関して

全報７−７  各種交付金採択に関して

全報７−８  出席報告の徹底に関して

全報７−９  各種スケジュールに関して

全報７−１０ メルマガサービスに関して

全報７−１１ その他

8. 会員活動報告

9. 支部報告事項

支報８−１  古民家相談会について

別紙のように、古民家総合相談会を予約制で実施し、新たな活動につなげることとする。

支報８−２  新聞・メディア古民家情報

10. 全国一斉例会

11. 閉会宣言

次月開催日時 2020 年 8 月 7 日（金）17：00～19：00

次月開催場所 広島市三篠公民館